
FECHA:
UD. ADTVA.: Hospital Virgen de la Poveda
EXPEDIENTE: A/SUM-019880/2023
CONTRATO:

ASUNTO: Resolución de inicio del expediente

Ctra. del Hospital Km.5

28630 – Villa del Prado (Madrid) 

( 91 8608000  7 91 8608159 

hvirgen.poveda@madrid.org

Considerando la memoria justificativa emitida por la Dirección de Gestión de este hospital el día
11 de mayo de 2023 relativa al expediente de contratación A/SUM-019880/2023, "Suministro de
agua embotellada para el Hospital Virgen de la Poveda" y en virtud de las atribuciones que me
han sido conferidas por delegación de la Viceconsejería de Asistencia Sanitaria y Salud Pública y
Dirección General del Servicio Madrileño de Salud, (Resolución 342/2021, de 13 de septiembre),

Disponer la apertura de Procedimiento Abierto Simplificado Abreviado con criterio unico precio
para la adjudicación del referido expediente, en base a las características y al valor estimado del
contrato, de conformidad con en el art. 318 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos
del Sector Público

El Director-Gerente

12 de mayo de 2023

Suministro de agua embotellada para el Hospital Virgen de la Poveda

Primero.-

RESUELVO

Aprobar e iniciar el expediente nº A/SUM-019880/2023, que ha de regir el contrato "Suministro
de agua embotellada para el Hospital Virgen de la Poveda".

Segundo.-

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

21
31

94
21

61
41

20
92

65
20

Ref: 47/318212.9/23


		2023-05-12T09:33:21+0200


		2023-05-18T10:04:07+0200
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




